

25/10 2006

## HEMAB hörsammar invändningar mot vindkraftprojekt

**HEMABs förslag på fyra nya vindkraftverk öster om Vårdkasen har mötts med tveksamhet från viktiga remissinstanser. HEMAB väljer därför att banta sitt förslag till två nya vindkraftverk. Horisontvyn med den tänkta placeringen av fyra verk upplevs som splittrad. Man befarar även en krock med det rörliga friluftslivet och områdets rekreativvärden. Boende i Vangsta anser att två av verken kommer alltför nära dem.**

Styrelsen tog i måndags beslut om att slopa de två verken närmast Vangsta.

– Det känns viktigt att ta hänsyn till de synpunkter som inkommit, säger VD Ingemar Forzelius. Närheten till staden och dess horisontvyn samt områdets värden för natur och friluftsliv ska respekteras. Förutsättningarna för projektet förändras inte nämnvärt i och med bantningen. Tidplanen med 2008 som byggår om allt faller på plats är fortfarande realistiskt.

Av de tidigare planerade fyra vindkraftverken går HEMAB nu alltså vidare med två. Nästa steg blir en detaljplan i samarbete med kommunen parallellt med en tillståndsansökan till länsstyrelsen.

– Vårt bolag tjänar kommunen och allmänheten, säger Forzelius. För oss är det viktigt att det finns en acceptans för projektet. Det känns bra att ha kommit så långt som vi gjort och förutsättningarna att komma ända i mål är goda, särskilt med en så bred förankring som projektet verkar ha bland Härnösandsborna.

Två nya vindkraftverk skulle kunna tillföra cirka fem procent av kommunens hela elbehov. Idag är 17-18 procent av elen som konsumeras i kommunen egenproducerad, via kraftvärmeverket och befintlig vindkraft.

### Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB  
VD - Ingemar Forzelius  
Telefon: 0611-55 75 10

Utsänt av:  
Härnösand Energi & Miljö AB  
Andreas Einarsson  
Telefon: 0611-55 75 26

*Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 134 anställda. 2005 uppgick nettoomsättningen till 265 Mkr.*

*HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, Renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.*

*HEMAB är även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med E.ON äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det helägda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.*

*Sedan 2002 driver vi ett biobränsleladdat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.*

*HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.*



**HÄRNÖSAND  
ENERGI & MILJÖ**

*– Du kan lita på oss!*